



**CRISPO srl**  
Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy  
[www.crispoconfetti.com](http://www.crispoconfetti.com) - [qualita@crispoconfetti.com](mailto:qualita@crispoconfetti.com)

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicative) NUTRITION INFORMATION (medium values) Διατροφικές Αξίες Μέσες τιμές αναφοράς ανά	100 g
Energia / Energy / Ενέργεια	2140,1 KJ 509,8 kcal
Grassi / Total fat / Λιπαρά di cui / of which / εκ των οποίων acidi grassi saturi / saturated fats acids / Κορεσμένα λιπαρά οξέα acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids / Μονο ακόρεστα λιπαρά οξέα acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids / Πολυ ακόρεστα λιπαρά οξέα	22 g 8,5 g 10,8 g 2,7 g
Carboidrati / Total carbohydrate / Υδατάνθρακες di cui / of which / εκ των οποίων Zuccheri / Sugar / Σάκχαρα	68 g 37,6 g
Fibre / Fibers / Εξωδιμες ίνες	2,9 g
Proteine / Proteins / Πρωτεΐνες	6,5 g
Sale / Salt / Αλάτι	0,02 g

**SNOB ALLE NOCCIOLE GIANDUIA**

Ingredienti: Cioccolato alle **NOCCIOLE** giandua - cacao min. 22,7% (58%) (zucchero, **NOCCIOLE** (10%), pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**, MANDORLA tostata (2%), zucchero, amido di riso e mais, gelificante: maltodestrina, gomma arabica, colorante: carbonato di calcio, agente di rivestimento: cera carnauba, aroma: vanillina.  
**Informazione allergeni: contiene soia, frutta a guscio e loro derivati; può contenere tracce di latte, arachidi e loro derivati.**  
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole.  
Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

**SNOB HAZELNUT GIANDUIA**

Ingredienti: Chocolate **HAZELNUT** giandua - cacao min. 22,7% (58%) (sugar, **HAZELNUT** (10%), cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: **SOY** lecithin), roasted **ALMOND** (2%), sugar, rice starch and corn, gelling: maltodextrin, arabic gum, coloring: calcium carbonate, coating agent: carnauba wax, flavor: vanillin.  
**Allergens information: contains soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of milk, peanuts and their derivatives.**  
Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.  
The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.

**ΚΑΒΟΥΡΔΙΣΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΑ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΜΕ ΠΑΣΤΑ ΦΟΥΓΙΤΟΥΚΟΥ, ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΖΑΧΑΡΗΣ**

**Συστατικά:** Εξωτερικά: Σάκχαρο, άμυλο ρυζιού και καλαμποκιού, πηκτικό/πηκτικό (μπατόδεξτρίνη, αραβικό κόμμι), Παχυντικό/σπασμωχικό: κερασί/βινό, κίτρος, αρωματική ούλη, βανίλια, χρωστικό E170. **Εσωτερικά:** Καβουρδισμένοι **αμύγδαλο** (22%), Σοκολάτα με **πάστα φουντουκισό** (58%) (σπορέο κακάο 22,7%), Σάκχαρο, **φουντούκια** (10%), βούτυρο κακάο, μόλυβδος, υδροκτυματισμένη, **λευκίνη σόγιας**, αρωματική (λίη βανίλια).  
**Αλλεργιογόνα:** Αυτό το προϊόν περιέχει καρπούς με κέλυφος, σόγια και παράγωγα τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη από γάλα, αραχίδες (φιστίκια αράπικα) και παράγωγα τους.  
Διατηρείστε το προϊόν σε μέρος δροσερό και ήπιο μακριά από πηγές θερμότητας και άμεση επαφή με φως ήλιο.  
Η ημερομηνία και ο ελάχιστος διατηρησιμότητας εμφανίζονται στην πλευρά του πακέτου.

Αποκλειστικός Εισαγωγέας: Pelkon Hellas Α.Ε. Λαυρεόρος, Βουλγαμένης 312, 17456 Αλιμύς, Τηλ: 2109533254, Email: [pelkon@pelkon.gr](mailto:pelkon@pelkon.gr)